
 

 

POSTANOWIENIE NR 593/2024 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Barczewo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Barczewie 

zarządzonych na dzień 14 lipca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Barczewie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

 

/-/ Mariusz Paweł Stachowiak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 593/2024  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Niepubliczny Zespół Szkół i Placówek w Lamkowie,  

Lamkowo 29, 11-010 Barczewo: 

 

1. Agnieszka Monika Andernajs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęgajny 

2. Małgorzata Małż, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE 

POTRZEBY (uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

3. Robert Markowicz, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA PAWLAKA, 

zam. Ruszajny 

4. Robert Piórkowski, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA-WSPÓLNE 

POTRZEBY, zam. Barczewo 

5. Wiktor Szachnowicz, zgłoszony przez KWW RADOSŁAW SŁOMIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

6. Magdalena Szmidt, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA PAWLAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Barczewo 

7. Karolina Ewelina Zalewska, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW 

SŁOMIŃSKI, zam. Barczewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do postanowienia nr 593/2024  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Świetlica wiejska w Ruszajnach, Ruszajny 34,  

11-010 Barczewo: 

 

1. Monika Baczewska-Smosarska, zgłoszona przez KWW NASZA  

GMINA-WSPÓLNE POTRZEBY (uzupełnienie składu), zam. Ruszajny 

2. Paweł Białecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Barczewo 

3. Marzena Irena Fiedorowicz, zgłoszona przez KWW NASZA  

GMINA-WSPÓLNE POTRZEBY, zam. Barczewo 

4. Dominik Lutarewicz, zgłoszony przez KWW PRZEMYSŁAWA PAWLAKA, 

zam. Ruszjany 

5. Oliwia Miętkiewicz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW SŁOMIŃSKI, 

zam. Barczewo 

6. Halina Bożena Mikielewicz, zgłoszona przez KWW PRZEMYSŁAWA 

PAWLAKA (uzupełnienie składu), zam. Kierzliny 

7. Magdalena Taraś, zgłoszona przez KWW RADOSŁAW SŁOMIŃSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Maruny 

 

 


